使用許可申請書
申請日／平成　　　年　　　月　　　日
宇　多　津　町　長　　殿
申請者　住　　所
団 体 名
代表者名
連 絡 先　　　　－　　　　　－
まちづくり拠点施設を使用したいので、次のとおり申請します。

	施設名

	使 用 目 的

	使 用 日 時
	①利用期間
平成　　年　　月　　日のみ（から）平成　　年　　月　　日まで
午前・午後　　時　　分　　から　　午前・午後　　時　　分まで

	②イベント行事の日時
平成　　年　　月　　日のみ（から）平成　　年　　月　　日まで
午前・午後　　時　　分　　から　　午前・午後　　時　　分まで

	入場料等
	□徴収する　　□徴収しない　　□販売あり　　□販売無し

	使 用 器 具
	無し ・ 有り（□エアコン ・□（　　　　　　　　　　　　　　））

	使　用　料
	円【内訳( 基本料　　　　　円+ 割増料　　　　　円)】

	備　　　 考

様式第２号（第５条関係）
	使用許可書
上記のとおり使用を許可します。
平成　　年　　月　　日
宇多津町長　谷　川　俊　博

	納付書発行日

	納付確認印

	注意事項
１．使用時間について
　　　　・午前７：００から午後１０：００まで
２．使用期間について
・原則７日以内とします。（次の利用予定がない場合は延長も可）
３．鍵の受け渡しについて
・町まちづくり課にて受け渡しを行います
４．その他注意事項
・利用の際に出たゴミは各自お持ち帰りください
・施設内は火気厳禁（禁煙）です
　　　　・使用に際して近隣から苦情が出た場合は即時対応又は事業を中止すること

公印

省略